丰都发改委发〔2023〕528号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县龙河东污水处理厂一期项目可行性研究报告的批复

重庆丰都环卫集团有限公司：
你单位《关于申报丰都县龙河东污水处理厂一期项目可行性研究报告的请示》（丰环卫集团文〔2023〕100号）及有关材料收悉。为完善龙河东污水处理基础设施，经研究，同意实施丰都县龙河东污水处理厂一期项目，现就可行性研究报告批复如下：
一、项目名称

丰都县龙河东污水处理厂一期项目（项目代码：2310-500230-04-01-376972）。
二、项目法人

重庆丰都环卫集团有限公司。

三、建设地址

丰都县三合街道、双路镇、兴义镇。
四、建设性质

新建。
五、主要建设内容及规模

项目占地面积48.8亩，新建污水处理厂1座，设计处理能力8000m³/d，构建筑面积1785m²，配套建设DN1200污水主干管11.8km。污水处理厂出水水质为《城镇污水处理厂污染物排放标准》GB18918-2002的一级A标。
六、总投资及资金来源

本项目总投资为14512.03万元，其中建安工程费用10426.69万元，工程建设其他费用3147.74万元，预备费用937.60万元。资金来源为申请中央预算内投资5000万元，业主自筹资金9512.03万元。
七、建设工期
本项目建设工期20个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。工程设计、监理、施工须公开招标，招标组织形式为委托招标,招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你司抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，严格落实安全“三同时”，项目初步设计经行业主管部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。
                      丰都县发展和改革委员会

                              2023年10月31日

（此件公开发布）
— 2 —
— 3 —